公告编号：2019-008

 1 / 2

证券代码：870311        证券简称：仁达咨询        主办券商：民族证券

北京仁达方略管理咨询股份有限公司

关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 情况概述

截止 2018年 12月 31日，北京仁达方略管理咨询股份有限公司

（以下简称“公司”）财务报表未分配利润累计金额-5,337,022.22

元，未弥补亏损 5,337,022.22元，达到公司股本总额 7,411,160.00

元的三分之一，公司第一届董事会第十一次会议和第一届监事会第八

次会议分别审议通过了《关于公司未弥补亏损达到公司实收股本总额

三分之一的议案》，并提请 2018年年度股东大会审议。

二、 业绩亏损原因

公司主营业务为咨询，为了公司转型以及未来布局，公司投入

了新的业务管理大数据，目前为投入期，导致投资当期带来的损益。

三、 拟采取的措施

（一） 公司计划在 2019年增加咨询主营业务量，增大盈利。

（二） 公司计划加快新业务的发展，使其尽早产生现金流。

（三） 公司将进一步做好各项成本费用的预算，控制好各项成本费用

的支出。

四、备查文件

                                                   公告编号：2019-008

 2 / 2

1、《北京仁达方略管理咨询股份有限公司第一届董事会第十一

次会议决议》

2、《北京仁达方略管理咨询股份有限公司第一届监事会第八次

会议决议》

                    北京仁达方略管理咨询股份有限公司

                                     董事会

                                 2019 年 4 月 23 日

	一、 情况概述
	二、 业绩亏损原因
	三、 拟采取的措施
	（一） 公司计划在2019年增加咨询主营业务量，增大盈利。
	（二） 公司计划加快新业务的发展，使其尽早产生现金流。
	（三） 公司将进一步做好各项成本费用的预算，控制好各项成本费用的支出。
	四、备查文件
	1、《北京仁达方略管理咨询股份有限公司第一届董事会第十一次会议决议》
	2、《北京仁达方略管理咨询股份有限公司第一届监事会第八次会议决议》
	北京仁达方略管理咨询股份有限公司
	董事会
	2019年4月23日